Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0376/2021
Em, 17 de junho de 2021.

SOLICITA AO EXMO. SENHOR PREFEITO
JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE, A
INSTAÇÃO DE PARQUE INFANTIL NO
LOTEAMENTO COLINAS DO PERO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº Sr. Prefeito solicitando instalação de parque infantil, com quadra de futebol,
quadra de vôlei e área de lazer, no loteamento Colinas do Pêro.

Sala das Sessões, em 17 de junho de 2021.

DOUGLAS SERAFIM FELIZARDO
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

A referida Indicação tem como objetivo, atender à solicitação dos moradores e
oferecer às crianças opções de lazer.